江门市卫生局文件

江卫群〔2009〕59号                         签发人：毛  炯
关于对蓬江区永康里2幢首层云南过桥米线无证经营问题调查处理情况（编号：陈杭办
第090129号）的复函

市热线办：

转来关于蓬江区梧岗里72-75号食肆超范围经营的问题）》（陈杭办第090129）后，我局非常重视，立即组织卫生监督员对投诉情况进行调查处理。现将有关情况函复如下：

经调查，投诉者反映的饮食店已于2009年2月18日被卫生监督员查封取缔。该店被查封后至今一直关门停业，卫生监督员多次于不同时段进行突击现场检查，均未发现该店开张营业。
     二〇〇九年三月十日

（联系人：高雅仲，电话：0750-3530791）

主题词：卫生  复函

	江门市卫生局办公室               2009年3月11日印发

校对：法监科 杨立峰                                                （共印3份）
PAGE
1